

Zapisy na Marsz na orientację Żubrowym szlakiem II właśnie ruszają!

W sobotę, 25 MAJA amatorzy ruchu na świeżym powietrzu będą mieli okazję sprawdzić się w marszu na orientację ŻUBROWYM SZLAKIEM - wyjątkowej grze terenowej zorganizowanej w ramach projektu "Puszcza i ludzie" realizowanym przez Powiat Hajnowski ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wykonawcą zamówienia jest PTTK Łucznicz. Zachęcamy do udziału wszystkich - bez względu na wiek albo kondycję fizyczną. Ci, którzy nie mają doświadczenia w tego rodzaju imprezach, będą mogli skorzystać ze wskazówek doświadczonych instruktorów PTTK. Warto spróbować!

- W ramach gry przygotowano dla zawodników trasę leśną o niewielkim stopniu trudności, która będzie odpowiednia dla wszystkich grup wiekowych - zarówno dla dzieci, jak i dla seniorów. Zachęcamy do udziału w imprezie całe rodziny, spacer po lesie to ogromna przyjemność, a ponadto okazja do tego, by przyjrzeć się z bliska przyrodzie najpiękniejszego chyba zakątka Polski - dodaje Zgoda. Chociaż impreza zakłada pewną formę współzawodnictwa, a dla najlepszych przewidziano wspaniałe nagrody, organizatorzy liczą na to, że w grze wezmą udział przede wszystkim ci, którym zależy na zdrowym spędzeniu wolnego czasu w weekend. Po zakończeniu marszu będzie można wziąć udział w kameralnym spotkaniu integracyjnym połączonym z pieczeniem kiełbasek. Dla wszystkich przygotowano również pamiątkowe upominki.

Na czym to polega?

Dla tych, którzy nie spotkali się jeszcze z ideą marszów na orientację, gra terenowa w Puszczy Białowieskiej może być początkiem nowego, fascynującego hobby. Doświadczeni instruktorzy z PTTK Łucznicz cierpliwie wyjaśnią początkującym zasady gry, a w razie potrzeby przejdą trasę wraz z nimi. Koncepcja imprez na orientację jest prosta. Każdy uczestnik gry otrzymuje specjalną, opracowaną przez organizatorów mapę terenu, na którym odbywają się zawody. Mapa może być przekształcona na różne sposoby - niektóre fragmenty mogą być wycięte, inne przemieszane ze sobą albo odwrócone, w zależności od poziomu trudności danej trasy. Posługując się tą niezwykłą mapą, uczestnik zabawy musi odnaleźć wskazane przez organizatorów miejsca i potwierdzić w nich swoją obecność, a potem zameldować się na mecie w określonym czasie.

Jak się zapisać?

Zabawa rozpoczyna się w sobotę, 25 maja w Topile o godzinie 11.30. Uczestnicy mogą przysyłać zgłoszenia za pośrednictwem strony <http://lucznicz.pttk.radom.pl/> oraz <https://puszczailudzie.info/>. Można również zapisać się mailowo, przysyłając wiadomość na adres lucyna.lewczuk@powiat.hajnowka.pl. Zgłoszenia przyjmowane są do 22 maja włącznie. Ilość miejsc ograniczona. Dojazd do miejsca imprezy na koszt własny.

Dodatkowe informacje związane z organizacją marszu udzieli p. Lucyna Lewczuk oraz p. Dawid Wojciuk - tel. (85) 682 30 46. Zapytania można kierować również na adres: lucyna.lewczuk@powiat.hajnowka.pl oraz dwojciuk@powiat.hajnowka.pl

Załączniki:

[Regulamin marszu](#)

[Formularz zgłoszeniowy](#)

[Oświadczenie](#)

ZAPRASZAMY

śmiazków
w każdym wieku
do udziału w grze terenowej
**ZUBROWYM
SZLAKIEM**

zorganizowanej w ramach projektu "Puszcza i ludzie"
realizowanego przez Powiat Hajnowski.

Projekt dofinansowany ze środków
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Start: sobota, 25.05.2019 TOPIŁO

Kogo i co zabrać ze sobą?

Mamę, Tatę, Koleżankę, Kolegę i psa,
a poza tym wygodne buty,
płaszcz przeciwdeszczowy,
dobry humor

Czego się spodziewać?

Świetnej zabawy na świeżym powietrzu!
Dla uczestników przygotowaliśmy trasę marszową,
którą trzeba pokonać z opracowaną przez nas mapą.

Brzmi zagadkowo? Spokojnie, nasi wykwalifikowani instruktorzy opowiedzą
o zasadach gry, a w razie potrzeby będą służyć pomocą na każdym kroku!
Po zabawie zapraszamy na ognisko i kielbaski.
Najlepsi zawodnicy otrzymają NAGRODY!

Więcej szczegółów, informacje i zgłoszenia na

www <http://lucznik.pttk.radom.pl>

<https://puszczailudzie.info>

Zapisy przyjmujemy również mailowo: lucyna.lewczuk@powiat.hajnowka.pl



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI

